
【成績】　

【３位決定戦】

【　1部　】

社クラブ

B・Bクラブ

優　勝

社クラブ NEWクラブAugusters

B・Bクラブ

21-19
  9-21
21-17

12-21
18-21

準優勝 福井・旭クラブ

第３位 社クラブ

社クラブ福井・旭クラブ

第５４回　福井県一般９人制混合バレーボール大会

平成２３年９月１９日（祝・月）
福井市北体育館　Aコート

Augusters NEWクラブ B・Bクラブ

優　勝

21- 9
21-15

16-21
 8-21

10-21
18-21

21-18
21-17

2 0

0 2

0 2

2 0

2 1

0 2



（Aリーグ）　

（Bリーグ）　

（決勝戦）　

【成績】　

ナチュラル

クローバー

BUCCANEERS第３位

福井村田バレークラブ

第３位

優　勝

準優勝

優　勝

21-12
21-15

21-13
19-21
21-11

12-21
21-16
18-21

SUNSET クローバー

第５４回　福井県一般９人制混合バレーボール大会

平成２３年９月１９日（祝・月）
福井市北体育館　Bコート

福井村田 今庄堺バレー

【　２部　】

21- 3
21-16

CLASSIC

22-24
21-13
21-15

ナチュラル福井村田

ナチュラル

BUCCANEERSナチュラル

21- 7
21-18

21- 8
18-21
22-20

20-22
16-21

2 0

2 02 1

1 2

2 12 0

2 1

0 2




